РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Ивановская область

Совет Южского муниципального района
Пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от19.10.2012 № 120
г.Южа

О внесении изменений в решение Южского районного Совета от 14.12.2007
№ 96 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе Южского

муниципального района»

В связи с изменением наименования Финансового отдела администрации

Южского  муниципального  района,  Совет  Южского  муниципального  района

РЕШИЛ:

          1.По тексту Решения Южского районного Совета от 14.12.2007 № 96 «Об

утверждении  Положения  о  бюджетном  процессе  Южского  муниципального

района» слова МУ «Финансовый отдел администрации Южского муниципального

района»  заменить  словами  «Финансовый  отдел  администрации  Южского

муниципального района».

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянно

действующую  комиссию  Совета  Южского  муниципального  района  по

экономической, бюджетной и аграрной политике (А.В.Коновалов)

2. Опубликовать  настоящее  Решение  в  официальном издании «Правовой

Вестник Южского муниципального района».

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

     Глава Южского
     муниципального района                                                     Е.А.Муратова